
 

       OPĆA BOLNICA PULA    

OSPEDALE GENERALE DI POLA 
 

 

Klasa: 100-01/20-01/23 

Ur. broj: 2168/01-59-79-02-1/2-20-122 

U Puli, 24.07.2020. 

 

 

Na temelju članka 21. Statuta Opće bolnice Pula i članka 10. Pravilnika o radu Opće bolnice 

Pula, povodom natječaja klasa: 100-01/20-01/23, ur. broj: 2168/01-59-79-02-1/2-20-1 za 

prijem u radni odnos na određeno vrijeme za radno mjesto fizioterapeut u Odjelu za fizikalnu 

medicinu i rehabilitaciju – 1 izvršitelj, ravnateljica Opće bolnice Pula donosi: 

 

ODLUKU 

o izboru kandidata 

 

 

I. Temeljem provedenog natječaja za prijem u radni odnos na određeno vrijeme za radno 

mjesto fizioterapeut u Odjelu za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju – 1 izvršitelj, 

izabrana je: 

 

1. Sabina Suhanji 

 

II. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Izabrani kandidat biti će pozvan u Odjel za pravne poslove i ljudske resurse Opće bolnice Pula. 

 

 

                                                        

             Ravnateljica                                                    

Doc. dr. sc. Irena Hrstić, dr. med. 

 

 

O tome obavijest:  

1. Web stranica i oglasna ploča Opće bolnice Pula 

2. Odjelu za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju  

3. Odjelu za pravne poslove i ljudske resurse 

4. Pismohrani - ovdje 


